
Inför Fotbollsskolan 2018 

Fotbollsskolan kommer att vara den 16-17 juni. Deltagande lag är P09, P10, P11, P12/P13 

Tränarna håller i fotbollsaktiviteterna, vi ansvarar för det som är runt omkring.  Varje lag får 

ett ansvarsområde i samband med fotbollsskolan, enligt följande:  

P09: Mat (undantaget grillkvällen)  

P10: Grillkvällen, samt Program för dagarna. 

P11: Förbereda material innan och städning efter 

P12 & 13: Kiosk vid fotbollsplanen (dock ej under grillkväll) och städning under fotbollsskolan 

 

- Fotbollsskolan är en del i en ideell verksamhet. Det innebär att ingen från styrelse 

eller annat har ett huvudansvar, utan respektive ålderskategori förväntas ta fullt 

ansvar för sina arbetsuppgifter. Se till att i god tid planera och informera så att det 

finns föräldrar som kan hjälpa till under fotbollsskolan.  

- Är man osäker på vad som ingår i uppgiften vänder man sig till årskategorin direkt 

över som hade uppgiften föregående år innan  fotbollsskolan börjar.  

- Samtliga inblandade bör betrakta Fotbollsskolan som ett kollektivt ansvar där man 

har huvudområden. 

- Hör er för om någon har lotterivinster att skänka till lotteriet som är på 

lördagskvällen 

 

1. Mat (P09):  Planera vilken mat som ska serveras, göra inköpslista, handla, laga mat, 

servera och diska, samt sälja lunch på lördagen. Ni köper även in det som ska säljas i 

kiosken vid fotbollsplanerna och maten till grillkvällen, samt förbereder t ex sallad inför 

grillkvällen (ev i samråd med Grillkvällsansvariga).  

Föräldrabehov:  Minst två föräldrar till inköp, minst 6 föräldrar a 2-3 h till båda luncherna, 

minst 3 till 1 h mellanmål. OBS: Lördagslunchens köttbullar: endast 1 ugn är i gång och 

varje omgång tar drygt en halvtimme. Vidare bör kastruller tas med till makaronikoket. 

Inventera således köksutrustningen i god tid INNAN fotbollsskolans start. 

2. Grillkväll (P10): Planera grillkvällen (det bör vara någon gemensam aktivitet).  Grilla och 

servera hamburgare på lördagskvällen och plocka i ordning efteråt. Det brukar även vara 

lott- och kioskförsäljning under kvällen.  Ta kontakt med Rita Blomberg angående kiosk 

och lotteri. Försäljning av hamburgare och överblivet grillat under söndagen. 



Föräldrabehov:   Grillare, lottsäljare, säljare av hamburgare, (kiosksäljare) under kvällen. 3-4 

st till grillning. Förberedelse & sälja 3-4 st. (Kiosk 2 st), Lotteriets vinstbord  1+ 2 

försäljare. Någon grupp att anordna aktivitet. 

3. Kiosk och Städ (P12/13): Ni ansvarar för att kioskförsäljning (kaffe, te, dricka, bullar och 

frukt) vid planerna. Det ingår även daglig städning av toaletterna i Klubblokalen.  

Föräldrabehov : Fördela minst två försäljare per pass, lämpligtvis mellan 1-2 h fördelat 

över dagarnas längd (ca 6 h lördagen och 3 h söndagen), samt 1-2 toalettstädare/dag 

4. Material samt städ (P11): Ni ansvarar för att plocka ihop material till respektive lag. 

Detta brukar göras dagen innan fotbollsskolan startar. I material ingår T-shirt, boll och 

vattenflaska. Ni ska även ordna skyltar med länders flaggor (Spanien, Tyskland, 

Argentina, Portugal, Sverige, Brasilien) som varje lag kan samlas kring och bära med sig. 

Obs! Bollarna ska pumpas! Städning efter fotbollsskolan. 

Föräldrabehov : ca 6 föräldrar kvällen innan, minst 6 vid städning sista dagen 

 


